
RCO INVEST ApS

CVR-nr.: 33046669

Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Claus Rützou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RCO INVEST ApS
Tjærepletten 21
5500 Middelfart
e-mailadresse: claus@r-co.dk
CVR-nr.: 33046669
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i 2022 været udlejning af boliger til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udlejningsejendom er solgt i 2022.

Årets resultat, som viser et overskud efter skat på kr. 16.833 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		57.453	297.684
Personaleomkostninger		-123.854	-203.575
Andre driftsomkostninger		-41.985	-78.349
Resultat af ordinær primær drift		-108.386	15.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-300.459	7.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95.745	0
Andre finansielle indtægter		20	2
Øvrige finansielle omkostninger		-13.781	-35.683
Ordinært resultat før skat		-76.861	237.235
Skat af årets resultat	1	93.694	1.223
Årets resultat		16.833	238.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Overført resultat		-100.967	125.458
I alt		16.833	238.458

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	4.136.072
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.136.072
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.437.500	1.437.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.437.500	1.437.500
Anlægsaktiver i alt		1.437.500	5.573.572
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.035.000	1.650.000
Udsudte skatteaktiver		0	21.989
Tilgodehavende skat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	16.775
Tilgodehavender i alt		2.035.000	1.698.764
Likvide beholdninger		156.508	170.493
Omsætningsaktiver i alt		2.191.508	1.869.257
AKTIVER I ALT		3.629.008	7.442.829

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.109.697	3.210.664
Forslag til udbytte		117.800	113.000
Egenkapital i alt		3.427.497	3.523.664
Hensættelse til udskudt skat		0	176.552
Hensatte forpligtelser i alt		0	176.552
Gæld til banker		0	2.222.520
Skyldig selskabsskat		45.849	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.662	1.520.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.511	3.742.613
Gældsforpligtelser i alt		201.511	3.742.613
PASSIVER I ALT		3.629.008	7.442.829

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-60.869	0
Ændring af udskudt skat	154.563	1223
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>93.694</u>	<u>1223</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1